
COMIJNE DI CESSANITI
Provincia di Vibo Valentia)

AREA AMMI]YISTRATIVA

DETERMINA N. 75 DEL 0611212017

OGGETTO:
Autorizzazione

Assunzione impegno di
all'economo comunale.

spesa. Spese varie di piccola entità.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICONOSCIUTA la propria competenza in virtu del decreto sindacale n. 0112016 - prot. n. 07del
05101,12016.

CONSIDERATO:
- che per far fronte a spese varie di esigua entità si rende necessario assumere impegno di

spesa;
- che per dette spese può essere autorizzato per la gestione anche l'economo comunale;
- che tali eventuali spese (importo di €. 397,00) possono essere imputate sul Cap. 58215 del

bilancio 2017;
VISTA la delibera di G.C. n. 53 del 0610912017, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: Nomina
economo comunale;
RISCONTRATO CHE:

- con delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 2210412017, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione per l'esercizio 2017, nonché la relazione previsionale e

programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 201712019;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 2110612017, esecutiva ai sensi di legge, è

stato approvato il PEG 201 712019 ed il Piano Dettagliato degli obiettivi;
RITENUTO, pertanto, assumere impegno di spesa;

DETERMINA

1) Assumere impegno di spesa dell'importo di €. 397,00 con imputazione sul Cap. 58215,
bilancio di previsione 2017;

2) Autorizzare l'Economo comunale a pagare le spese nascenti dal presente atto, dietro
acqui sizion e di pezze giustifi cative ;

3) Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di
competenza;

4 Di dare atto, inoltre, che la presente determinazione è esecutiva con l'apposizione da parte
del Responsabile del servizio frnanziario del visto di regolarità contabile attestante la
copertura frnanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, della D.Lgs. n. 267100;

II RESPONSA

L'anno Duemiladiciassette il giorno sei del mese di dicembre



VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai

sensi dell'articolo 147-bis, comma l, del d.Lgs. n.26712000 e del relativo Regolamento comunale sui

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione ecooomico-finanziaria o sul

patrimonio dell'ente, osservato: //
rilascia:
X PARERE FAVOREVOLE

PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;
Data0lll2l20l7

IL RESPONSABILE DEI,-SEBryIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n.26112000, la coperlura finanziaria della spesa in

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di

realizzazione degli acceftamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili,
te registrati ai sensi dell'art. 191, comma l, del D.Lgs. 18

061t2120t7

Data 0611212017
IL RESPONSABILE DE IO FINANZIARIO

Dott. ?ande

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 .

La presente determinazione viene
dal 0611212017

Data 0611212017

PUBBLICAZIONE
pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

RESPONSABI
Fili


